
.90129
199.90

%-35-
.90169

258.90

%-34-

.9069
99.90

%-30-

с 19 по 25 июня

Майонез «Мр. Рикко» 
на перепелином яйце, 
67%, дой-пак, 400 мл

Масло подсолнечное 
«Альтеро Виталити» 
с добавлением масла 
зародышей пшеницы, 
810 мл

.90139
226.00

%-38-
.9039
54.90

%-27-

Колбаса вареная 
«Докторская» Черкизовская, 
высший сорт, 1 кг

Кофе «Чибо Голд» 
Селекшн Крема, растворимый, 
90 г

Чай «Ричард» Роял Цейлон/Эрл Грей, черный, 100 пак.

Майонез «Мр. Рикко» 
на перепелином яйце, 
67%, дой-пак, 400 мл

Майонез «Мр. Рикко» 
на перепелином яйце, 
67%, 400 мл

.9039
57.00

%-30-

Чипсы «Лейс» зеленый лук/
краб/с солью/бекон/сметана 
и зелень/Макс, сметана 
и лук/Стронг, острый чили, 
80 г
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Бекон «Праздничный» 
копчено-вареный, 300 г

Минтай дальневосточный, 
мороженый глазированный, 
1 кг

Скумбрия атлантическая 
«Правильное решение» кусочки 
холодного копчения, 300 г

Капуста квашеная 
с морковью/с клюквой, 350 г

.90149
257.00

%-41-

Крабовые палочки/мясо 
«Аланд», охлажденные, 200 г

Наггетсы классические 
«Митколь» из филе куриной 
грудки, 280 г

.90119
179.90

%-33-

.9099
149.90

%-33-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9039

54.90

%-27-

Ветчина «Фирменная», 
Торговая площадь, 450 г

Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .90159

230.00

%-30-

.9089
109.90

%-18-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .90139

169.90

%-17-

.9059
99.90

%-40-

Горбуша кусочки, 
холодного копчения, 250г

.90139
179.90

%-22-

.90159
269.90

%-40-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9034

49.90

%-30-

Пельмени «Чистый состав» 
из телятины, 800 г

Минтай дальневосточный, 99
149.90

33

Бекон «Праздничный» 

Капуста квашеная 
Наггетсы классические 
«Митколь» 

Икра мойвы «Меридиан» 
соленая в сливочном соусе 
с копченым лососем/подкопченая 
в сливочном соусе, 180 г

Колбаса сырокопченая 
«Брауншвейгская», 
Черкизово, 300 г



.9049
69.90

%-28-
.9039
55.90

%-28-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9034

46.90

%-25-

.9039
59.90

%-33-
.9034
46.90

%-25-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9029

36.90

%-18-

.9039
67.90

.9069
99.90

.9034
47.90

.9044
59.90

.9069
89.90

.9046
52.90

.9039
54.90

.9069
99.90

Паштет «Курганский 
стандарт» печеночный 
со сливочным маслом/
сливочный с гусиной 
печенью, 250 г

Говядина тушеная
«Пригожино»,
Курганская, 340 г

Свинина тушеная
«Пригожино»,
Курганская, 340 г

99

55

49
69

34
46

%25

Говядина тушеная

%-41-%-25-%-27-%-30-

%-11- %-27- %-30- %-22-

Кетчуп «Мр. Рикко» 
Органик, для гриля 
и шашлыка/томатный, 
350 г

Макаронные изделия 
«Макфа» ракушки/
спагетти/спирали, 
450 г

Масло подсолнечное
«Масленица», 1 л

Крупа гречневая «О'Грин» 
элитная, 800 г

Рис шлифованный «Кубанский» 
О'Грин, 800 г

Рис шлифованный 
длиннозерный/круглозерный, 
обработанный паром, 
4 пак.* 100 г, 1 уп.

Хлопья «Увелка», 
5-ти зерновые, тонкие/овсяные, 
традиционные, 350 г

Кукурузные хлопья «Вэллнесс», 
300 г

Крупа гречневая, 
быстроразваривающаяся, 
ядрица, 4 пак.* 100 г, 1 уп.

Рис шлифованный Рис шлифованный 

Макаронные изделия 
«Макфа» гречневые, 
 500 г

Скумбрия 
атлантическая 
с добавлением масла, 
240–250 г
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.9059
79.90

%-25-
.9069
99.00

%-29-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .90244

299.90

%-18-

.9029
49.90

Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .90149

199.90

%-25-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9027

39.90

%-30-

.9015
17.90

.9054
72.90

Сметанный продукт 
«Альпийская коровка», 
15%, 330 г

Молоко сгущенное 
«Любимая классика» 
с сахаром, ГОСТ, 8,5%, 380 г

Продукт творожный 
«Правильное решение», 
в ассортименте, 23%, 90 г

.9033
45.90

.9019
26.90

.9033
44.90

.909
15.90

Молочный коктейль «Чудо», 
в ассортименте, 2%, 200 мл

Биойогурт питьевой 
«Активиа», в ассортименте, 
2-2,4%, 290 г

Продукт йогуртный 
«Нежный», в ассортименте, 
1,2%, 100 г

Мороженое рожок 
«Настоящий пломбир» 
шоколадный/пломбир, 15%, 110 г

Продукт йогуртный 

Мороженое рожок Молоко сгущенное 

Сыр «Голландский», 45%/
«Российский», 50%, 1 кг

Сыр плавленый «Хохланд» 
нежный, ассорти/с ветчиной, 
45%, 140 г

Масло сливочное 
«Коломенское», ГОСТ, 72,5%, 
180 г

Сыр «Ламбер», 50%, 230 г

Продукт плавленый с сыром 
«Особый» колбасный, 50%, 
400 г

%-24- %-37-

%-26-%-24- %-11-

%-26-

%-40-



.90

.9039
49.90

%-20-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9099

119.90

%-16-

.90.90 9
16.90

%-41-
.9029
49.90

%-40-29
39.90

%-25-

.9024
29.90

%-16-
.9014
19.90

%-25-

.90149 .9099

Выгодно! Выгодно!

Шоколад «Аленка» молочный/
с фундуком, 200 г

Шоколадное яйцо 
с сюрпризом «Дисней», 
в ассортименте, 20 г

Мармелад желейный 
«Назад в детство» со вкусом 
дыни/клубники/сицилийского 
апельсина, 250 г

Гематоген «Русский» 
детский, 40 г Пряники «Северные», 350 г

Печенье «Юбилейное» 
молочное/традиционное, 112 г

Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9034

49.90

%-30-

Халва в шоколадной глазури, 
«РотФронт», 400 г Шоколад «Риттер Спорт» Экстра Нат, 

белый, цельный орех и хлопья/
молочный, цельный лесной орех/
молочный, цельный миндаль, 100 г

Печенье «Юбилейное» 
с темной глазурью/
молочное с глазурью, 116 г

Сухарики «Ванильные» 
постные, 250 г
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.9044
59.90

%-25-

.9059
89.90

%-33-
.9029
44.90

%-33-

.9019
24.90

%-20-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9049

69.90

%-28-

Кофе «Карт Нуар» Инстинкт, 
растворимый в гранулах, 95 г

Нектар «Красавчик» 
банан-клубника/яблоко/
медовая груша/
яблоко-вишня, 0,93 л

Чай «Гринфилд» Грин Мелисса, 
зеленый байховый, 25 пак.

.90299

Выгодно!

зеленый байховый, 25 пак.

Нектар «Красавчик» 
банан-клубника/яблоко/
медовая груша/
яблоко-вишня, 0,93 л .44

59
%-25----

банан-клубника/яблоко/
Нектар «Красавчик» 
банан-клубника/яблоко/

яблоко-вишня, 0,93 л

Вода минеральная «Ессентуки» 
№4/№17, 1,5 л

Семечки «Раздолье» жареные, 
соленые, 250 г

Сухарики «Кириешки» семга 
с сыром, с соусом Тар-тар/стейк, 
с соусом Барбекю/шашлык, 
с Кетчупом, 60 г



.90149
199.90

%-25-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .90429

599.90

%-28-

.90149
199.90

%-25-
.90199

299.90

%-33-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9019

44.90

%-55-

.9027
34.90

%-20-
.9018
23.50

%-19-

.9019
26.90

%-26-

Подгузники «Хаггиз» Классик, 
(3) 4-9 кг, 16 шт./(4) 7-18 кг, 
14 шт./(5) 11-25 кг, 11 шт.

Макаронные изделия «Макфа» 
Мадагаскар, 300 г

Нектары и соки «Спеленок» 
морковь с мякотью/зеленое 
яблоко/яблоко-груша 
с мякотью, 200 мл

перед применением проконсультируйтесь со специалистом перед применением проконсультируйтесь со специалистом

перед применением проконсультируйтесь со специалистом

пере
д пр

имен
ение

м пр
окон

суль
тиру

йтес
ь со 

спец
иали

стом
пере

д пр
имен

ение
м пр

окон
суль

тиру
йтес

ь со 
спец

иали
стом

Подгузники «Бамбино Бэби 
Лав» макси (4), 7-18 кг, 44 шт./
миди (3), 4-9 кг, 48 шт./юниор (5), 
11-25 кг, 38 шт.

пере
д пр

имен
ение

м пр
окон

суль
тиру

йтес
ь со 

спец
иали

стом

Сок «ФрутоНяня» груша осветленный/мультифруктовый/
яблоко-персик/яблоко осветленный, 200 мл

Пюре «Спеленок» персик-банан-
яблоко-сливки/яблоко-груша-
персик-творог, 125 мл

перед применением проконсультируйтесь со специалистомперед применением проконсультируйтесь со специалистом перед применением проконсультируйтесь со специалистомперед применением проконсультируйтесь со специалистом

Смесь молочная «Нутрилак»
Премиум, 
с 0 до 12 месяцев, 350 г

Смесь молочная «Нутрилак» 
Премиум 1, с 0 до 6 месяцев/
2, старше 6 месяцев, 350 г
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Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9039

59.90

%-33-

.90169
339.90

%-50-
.9029
59.90

%-50-

.90

189.90

%-36- 119

.90

49.90

%-40- 29.9099
149.90

%-33-
.90139

169.90

%-17-

Стиральный порошок «Сорти» 
Интелтест, автомат, 3 кг

Средство для мытья посуды 
«Сорти» бальзам с алоэ вера, 
500 мл

Чистящее средство «Сиф» 
крем, актив лимон, 500 мл

Средство для мытья посуды 

Мыло жидкое 
«Антибактериальное», 240 мл 

Концентрат для белья 
«Ленор» скандинавская весна, 
1 л

Средство для мытья 
стекол и зеркал 
«Правильное решение», 500 мл

скидка

50%
скидка

50%

Набор «Гардекс Натурин»: 
универсальный прибор 
и жидкость от комаров, 
без запаха, 30 ночей, 1 уп.



.9049
79.90

%-37-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9079

119.90

%-33-

.9029
49.90

%-40-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9049

64.90

%-23-

.9049
64.90

%-23-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .9049

74.90

%-33-

.90

19.90

%-40- 11

.90

59.90

%-25- 44

.90

54.90

%-27- 39

19

29
49.90

40
59.90

Салфетки влажные «Софита» 
океанский бриз, 70 шт.,1 уп.

Зубная паста «Колгейт» 
Прополис, Отбеливающая, 100 мл

Зубная щетка 
«Колгейт» зигзаг плюс, 
средней жёсткости, 1 шт.

Ватные диски «Я самая», 
80 шт., 1 уп.

Полотенца бумажные 
«Правильное решение», 
двухслойные, 2 шт., 1 уп.

Туалетная бумага «Софита» 
с отдушкой, двухслойная, 
4 рулона, 1 уп.

1
2

3

1

2

3

Аэрозоль-репеллент против 
клещей и летающих 
насекомых, 145 мл

.9069
.90124

.9079

.9014

Пластины от комаров, 
для фумигатора 
«Правильное решение», 
10 шт., 1 уп.

.909

Спрей от комаров 
«Правильное решение», 
100 мл

.9049

Туалетное мыло «Факс» 
фэмили, 75 г

Антиперспирант шариковый 
«Рексона» кристалл/алоэ вера, 
50 мл

Простыни детские «Софита» 
гигиенические, 60*40 см, 5 шт., 
1 уп.
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.006990
8990.00

%-22-
.003990

5990.00

%-33-

Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .90899

1190.00

%-24-

.90149.9079
99.90

Самокат трехколесный, 1 шт.

Ключ для ремонта 
велосипеда, 1 шт.

Набор фонарей 
велосипедных, 
2 шт., 1 уп.

Насос для 
велосипеда, 1 шт.

Сумка для 
велосипеда, 1 шт.

.90549
699.90

.90349
499.90

Табурет туристический, 1 шт.
Кресло раскладное, 
с подлокотниками, 1 шт.

Стол складной, туристический, 
1 шт.
Стол складной, туристический, 

Ключ для ремонта 

Насос для 

диаметр
колеса

200 мм

MAX
нагрузка

100 кг

MAX
нагрузка

20 кг

--

.90109
149.90

%-26- %-21-

%-20-

%30

Сумка для 

Замок 
велосипедный, 1 шт.

1 шт.
Замок 
велосипедный, 1 шт.

Велосипед «Хэдлайнер» 26", 
c амортизаторами, 21 скорость, 1 шт. Велосипед «Хэдлайнер» 20", складной, 1 шт.

.001899
2490.00

%-23-

Самокат алюминиевый, 1 шт.



.90299
399.90

%-25-
.90199

249.90

%-20-

.9099
159.90

%-37-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .90169

229.90

%-26-

Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .90129

189.90

%-31-

.90299
399.90

%-25-

9.90 19.90 29.90 49.90ТОВАРЫ ПО *

ВСЕГДА НИЗКАЯ ЦЕНА!

Салфетки влажные «Аура» 
с антибактериальным эффектом, 
120 шт., 1 уп.*п

ре
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ож
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ст

ви
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С 
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Зубная паста «Колгейт» 
максимальная защита от кариеса, 
двойная мята, 50 мл

Набор ножей, 2 шт. 
+ овощечистка, в подарок!Кувшин, 1 шт.

Колготки «Омса» Супер, 
20 ден, 1 шт.Халат женский, 1 шт.

.9010
12.90

%-15-
Колбаса вареная 
«Ароматная», Россиянка, 
450 г .90169

259.90

%-34-
.9099

199.90

%-50-

Корм для кошек «Фрискис» 
с говядиной/с курицей/с уткой/
с ягненком, 85 гСидушка для стула, 1 уп.Плед флисовый, 1 шт.

299%25

Халат женский, 1 шт.

Объем

1,7 л
Объем

1,4 л

49.90

19.90

29.90

Крем для рук 
«Лимонно-глицериновый», 40 г

Набор ножей, 2 шт. 2 шт. 2 шт. 

Футболка мужская/женская, 
100% хлопок, 1 шт.

Мощность

1850-
2200 Вт

Чайник электрический, 
пластиковый, 1 шт.

Салфетки бумажные 
«Правильное решение», 25 шт., 1 уп.

9.90




